3)   Τις ισχύουσες νομικές διατάξεις και κατόπιν διαλογικής συζήτησης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Κατανέμει το ποσό των 20.985,00€ σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 1/2020 απόφαση της Δημοτικής 

Επιτροπής Παιδείας ως εξής: 

1. Στη Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκατρείς 

χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα πέντε ευρώ (13.985,00 €) και 

2. Στη Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό εφτά 

χιλιάδες ευρώ (7.000,00 €). 

Η  απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα  αριθμό 28/2020 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω :